
ZARZĄDZENIE Nr 30/2020 

Wójta Gminy Sidra 

z dnia  04 sierpnia 2020 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

 

 

            Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z  2019 r. poz. 2277 

z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Ks. Jarosława Ciuchna  ze składu osobowego Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Sidrze powołanego Zarządzeniem Nr 18/2018 

Wójta Gminy Sidra z dnia 30 kwietnia 2018 r. 

§ 2. Powołuje się Ks. Stanisława Jakubowicza proboszcza parafii pw. Świętej Trójcy w Sidrze  

do składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Sidrze. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                                  

                                                                                                

                                                                                               Wójt 

 

                                                                                                 Jan Hrynkiewicz                                      


